1

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 6 города Полярные Зори

(МБДОУ № 6)

ПРИКАЗ

01.09. 2016                                                                                                                                           №  101

г. Полярные Зори Мурманская область

О зачислении детей в МБДОУ

На основании «Правил приема детей в учреждение», утвержденных приказом от 27.01.2016

№ 9, заявлений родителей, договоров об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад комбинированного вида № 6 города Полярные Зори следующих воспитанников:

№

п/п

Фамилия имя отчество

ребёнка
Дата рождения

1 Воспитанник 13.02.2015

2 Воспитанник 13.06.2014

3 Воспитанник 01.03.2015

4 Воспитанник 05.07.2015

5 Воспитанник 04.09.2013

6 Воспитанник 25.06.2015

7 Воспитанник 01.09.2014

8 Воспитанник 04.06.2015

9 Воспитанник 24.04.2015

10 Воспитанник 21.06.2014

11 Воспитанник 31.12.2013

12 Воспитанник 16.12.2014

13 Воспитанник 22.01.2015

14 Воспитанник 20.11.2014

15 Воспитанник 04.12.2010

16 Воспитанник 17.06.2015

17 Воспитанник 23.04.2015

18 Воспитанник 20.01.2015

19 Воспитанник 24.09.2014

20 Воспитанник 01.07.2014

21 Воспитанник 17.07.2015

22 Воспитанник 24.07.2017

23 Воспитанник 16.12.2014

24 Воспитанник 04.06.2015

25 Воспитанник 29.05.2015

2

26 Воспитанник 14.07.2014

27 Воспитанник 26.08.2011

28 Воспитанник 31.08.2013

29 Воспитанник 28.02.2015

30 Воспитанник 09.05.2014

31 Воспитанник 16.12.2014

32 Воспитанник 26.08.2014

33 Воспитанник 25.02.2015

34 Воспитанник 23.01.2015

35 Воспитанник 16.03.2015

36 Воспитанник 16.03.2015

37 Воспитанник 18.09.2014

38 Воспитанник 21.10.2014

39 Воспитанник 11.06.2015

40 Воспитанник 22.02.2015

41 Воспитанник 23.04.2015

42 Воспитанник 28.07.2015

2. Централизованной бухгалтерии определить лицевой счет на каждого воспитанника.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6                                                                                      Л.А. Пономарева